



## RIBE-info september 2022 Ribe info nr2

### Besiktning av krypgrunder

Den årliga besiktningen av rören för fjärrvärme, vatten o avlopp kommer att ske under vecka 40, 3 - 7 oktober av Rörexperten. Vi ber er fastighetsägare som har nedgångar till krypgrunderna se till att **luckorna till manhål inte är blockerade, överbyggda eller inhägnade och låsta under v 40.**

### Viktigt!!!! Häckar behöver klippas.

Nu är det hög tid att klippa häckar och buskage som omger våra tomter, och som i många fall hänger ut över in- och utfartsvägar samt gångvägar i området och trottoaren på Ribegatan. Containerar kommer att finnas uppställda på städdagen den 22 oktober där man kan göra sig av med klipp och trädgårdsavfall. Trots att vi påmint om detta varje vår och höst blir det inte gjort på alla ställen. I år anlitar vi **professionell hjälp som klipper de häckar som inte åtgärdats senast den 22 oktober. Kostnaden debiteras den boende vars tomt häcken tillhör.**

### Obligatoriskt att sortera matavfall från 1 januari 2023

Observera att 1 januari 2023 blir det obligatoriskt att sortera ut matavfall i hushåll, både villor och flerbostadshus. Varför? Matavfall är en viktig resurs, som vi ska ta hand om. Maten ska förstås ätas upp, men skal och rens är värdefullt. Idag sorteras knappt 30 procent av det matavfall som vi stockholmare skapar. Sverige har som mål att minst 75 procent av matavfallet ska sorteras ut för att bli biogödsel och biogas. Att göra det obligatoriskt är ett steg i det arbetet.

Genom att matavfallssortera hjälper du till att göra Stockholm till en klimatsmart och fossilbränslefri stad. Samtidigt kan du spara pengar då vi inte betalar något extra för matavfallshämtningen – varken grundavgift eller kilopris. Däremot betalar vi för sopor i de stora behållarna märkta Restavfall.

De hushåll på Ribegatan som inte har börjat med matsortering bör starta genast eftersom det är obligatoriskt från januari 2023. Påsar, hållare och informationshäfte finns innanför första dörren i områdeshusen, dvs tvättstuga/hobbylokal.

### OBS!!!

Under det senaste året har vi vid flera tillfällen råkat ut för att någon dumpar sopor vid våra sopbehållare. Styrelsen har nu tröttnat och ber grannar och boende att vara uppmärksammade. Vi kommer från och med nu att debitera en avgift eftersom det kostar samfälligheten när någon annan skall städa och frakta bort det som dumpas.

Styrelsen Ribe Samfällighet